_____، *کارنامه اردشیر بابکان (مشمتمل بر متن پهلوی، لغت نامه، ترجمه فارسی مقایسه با شاهنامه و حواشی و تعلیقات)*، تهران، کتابفروشی و چاپخانه دانش، ۱۳۲۹.
۴۲. معین، محمد، *فرهنگ معین*، تهران، امیرکبیر، ۱۳۵۳.
۴۳. مقدسی، شمس‌الدین ابوعبدالله محمد بن احمد، *احسن التقاسیم فی معرفه الاقالیم*، مقدمه و حواشی و فهرس الدكتور محمد مخزوم، لبنان- بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۴۰۸/ ۱۹۸۷ م.
۴۴. مهرآفرین، رضا و موسوی حاجی، رسول، *عبور از گدروزیا، مجله پژوهشهای تاریخی (علمی- پژوهشی)*، دانشکده ادبیات و علوم انسانی- دانشگاه اصفهان، شماره ۳، پاییز ۱۳۸۸.
۴۵. نوایی، عبدالحسین، *ایران و جهان*، تهران، نشر هما، ۱۳۶۶.
۴۶. نیکبختی، سعید، *آهنگ بلوچستان*، تهران، انتشارات ماهوان، ۱۳۷۴.
۴۷. وزیر، احمدعلی خان، *تاریخ کرمان (سالاریه)*، تصحیح و مقدمه محمد ابراهیم باستانی پاریزی، تهران، انتشارات کتابخانه خاندان فرمانفرمائیان، ۱۳۴۰.
۴۸. هانس، ای. ولف، *صنایع دستی کهن ایران*، ترجمه دکتر سیروس ابراهیمزاده، تهران، انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۷۲.
۴۹. هرودوت، *تاریخ هرودوت*، ترجمه و مقدمه و توضیحات دکتر هادی هدایتی، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۳۹.
۵۰. یاقوت، *معجم البلدان*، بیروت، دارصادر، ۱۳۷۶/ ۱۹۵۷ م.